ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:             /ĐHKT-ĐT

V/v Lịch thi các học phần thi trực tuyến khóa

QH-2021-E, Học kỳ I năm học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    14    tháng   2  năm 2022

Kính gửi:        Các Khoa và Viện Quản trị kinh doanh

Căn cứ công văn số 74/QĐ-ĐHKT ngày 13/1/2022 về việc hình thức thi hết học

phần bậc đào tạo Đại học khóa QH-2021-E, học kỳ I năm học 2021-2022;

Trường Đại học Kinh tế thông báo thời gian thi các học phần tổ chức thi trực tuyến

khóa QH-2021-E, lịch thi cụ thể sinh viên xem trên Cổng thông tin Đại học Quốc gia Hà

Nội từ ngày 18/2/2022;

Đề nghị các Khoa/ Viện QTKD thông báo đến tất cả giảng viên, sinh viên được biết

và thực hiện.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Viện QTKD, các Khoa (để t/b cho SV);

- Phòng TT&PC (để theo dõi);

- Trung tâm ĐBCLGD (để phối hợp t/h);

- Trung tâm HTTTKT&QL (để phối hợp t/h);

- Phòng KHTC (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT C5.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Tuyết Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:47:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tuyết Nhung<nhunghtt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T10:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T10:01:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T10:01:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!